
贵州省军休老年大学教室楼层设备及家具购置的更正公告

一、项目基本情况

采购项目编号(财政) ：GZWH-2025-2139

原公告的采购项目名称 ：贵州省军休老年大学教室楼层设备及家具购置

项目序列号 ：P52000020250006QL

首次公告日期 ：2025-07-11 09:45:03

二、更正信息

更正事项 ： 采购公告

更正内容 ：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1

对本项目响应文件

递交截止时间、响

应文件开启时间、

投标保证金缴纳截

止时间进行更正。

（1）响应文件递交截止时间：2025年

7月28日09:30。（2）响应文件开启时

间：2025年7月28日09:30。（3）投标

保证金缴纳截止时间：2025年7月28日

09:30。

（1）响应文件递交截止时间

：2025年8月7日09:30。（2）响应文

件开启时间：2025年8月7日09:30。

（3）投标保证金缴纳截止时间

：2025年8月7日09:30。

更正日期 ：

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 贵州省退役军人事务厅

地 址: 林城西路盘江集团写字楼A座

联 系 方 式: 0851-85160019

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市中华中路8号时代广场18楼C座

联 系 方 式: 0851-85801820



3.项目联系方式

项目联系人: 项目二部

电 话: 0851-85801820


		2025-07-28T03:11:42+0800
	-
	¹óÖÝÎÀºçÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




